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روز گذشته انجام شد

  یادداشت  
علی ابراهیمی  

بحران آب در ســال هــای اخیر در بســیاری از 
کشورها به یکی از معضلات بسیار مهم جهانی 
تبدیــل شــده و شــوربختانه کشــور مــا نیــز از 
چالش هــا و تبعات ایــن بحران مســتثنا نبوده 

...  صفحه 8است.شرایط خاص اقلیمی 

حل بحران آب مستلزم 
 تغییر سیاست و

 برنامه ریزی های عملیاتی

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی

 آغاز بازی های نماینده 
والیبال استان با حضور 
سرعتی زن ملی پوش 

پیروز-  لیــگ برتر والیبــال  کشــور درحالی از 
امروز)چهارشــنبه( شــروع بــه کار خواهد کرد 
که نماینده خراســان رضوی مهمــان تیم"کاله 
مازندران"است. به گزارش مهر، شاگردان"جبار 
قوچان نژاد" در شــرایطی امروز در مازندران به 
میدان می روند که "ســید محمد موسوی"  ملی 
پوش مطرح  این تیم در لحظات آخر، با تیم پیام 
خراســان رضوی قــرار داد بســت. همچنین به 
گزارش ایســنا ، تیم والیبال پیام روز گذشــته با 

تاخیر طولانی مدت پرواز خود عازم ساری شد.

همایش پیوند اولیا و مربیان 
در مشهد  برگزار شد

همایش اســتانی پیوند اولیا و مربیان در مشهد با 
حضور معلمان، مربیــان و اولیای دانــش آموزان 
همزمان با آغاز هفتــه اولیا و مربیان برگزار شــد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، مدیرکل آموزش 
و پرورش اســتان در این همایش گفــت: در هفته 
اولیا و مربیان در مدارس مختلف انتخابات برگزار 
می شــود و اولیایی که علاقه مند هســتند در کار 
برنامه ریــزی و فعالیت های آمــوزش و پرورش در 
مدارس نظارت داشته باشند می توانند در انجمن 
اولیا و مربیان عضو شوند. خدابنده افزود: آموزش 
خانواده ها، ســرویس مدارس و مجلات پیوند در 
همایش هایــی که در ایــن هفته برگزار می شــود 

بررسی می شود. 

»هشتمین مهرگان« در 
نگارخانه شهر

نمایشــگاه »هشــتمین مهــرگان« شــامل آثار 
برگزیده خوش نویســی علیرضــا کدخدایی و 
جمعــی از هنرمنــدان دوره های ممتــاز، فوق 
ممتاز و اســتادی در نگارخانه شــهر گشــایش 
یافت. این نمایشگاه تا 27 مهرماه دایر خواهد 
بود و ســاعت بازدید از آن 9 تــا 12 و 16 تا 19 
اعلام شــده اســت. نگارخانه شــهر، در میدان 

شهدای مشهد واقع شده است.

طرح های ویژه 2 سینمای مشهد
ســینماهای هویــزه و ســیمرغ، طرح هــای ویژه 
ای را بــرای مخاطبان خــود ارائه کردند. ســینما 
سیمرغ از 28 مهر تا 15 آبان، در روزهای شنبه تا 
چهارشنبه بلیت تمام سئانس های خود را نیم بها 
عرضه خواهد کرد. همچنین پردیس هویزه مشهد 
طرح های نیم بهای »شنبه های دانشجویی« ویژه 
دانشجویان با یک همراه، بلیت نیم بهای شنبه تا 
پنج شنبه ساعت 8 تا 12 در طرح »سینما مدرسه« 
ویژه مدارس و بلیت نیم بهای پنج شنبه ها و جمعه 

در ساعت 23 به بعد را ارائه کرده است.

سومین همایش ملی 
 »نقش و جایگاه مادر«

 در مشهد برگزار می شود
رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی 
دانشگاه فردوسی مشهد از برگزاری سومین 
همایش ملی نقش و جایگاه مــادر همزمان با 
هفته بهداشــت و روان در این دانشــگاه خبر 
داد. به گزارش فــارس، امیر امیــن یزدی در 
نشســت خبری ســومین همایش ملــی نقش 
و جایگاه مادر که در دانشــکده علــوم تربیتی 
و روان شناســی دانشــگاه فردوســی مشــهد 
برگزار شــد، اظهار کــرد: این همایــش برای 
ســومین بــار بــا همــکاری بنیــاد بین المللی 
فرهنگی مادر که فلســفه اش احیــای جایگاه 
مــادر اســت، بــا احســاس نیــاز به ایــن کــه 
پژوهشــگران و متخصصان در این حوزه باید 
فرصتــی بــرای تعامــل و تبــادل نظر داشــته 
باشــند، برگــزار می شــود. وی افــزود: ایــن 
همایش سراســری اســت و فراخوان دریافت 
مقالات برای سراســر کشور ارســال شده که 
این مقالات در دو محور اصلی تعلیم و تربیت و 

روان شناختی موضوع بندی می شود.

آغاز مسابقات فوتسال  جام 
"رسانه و مهربانی"

پیــروز- همزمان با آغــاز هفتــه تربیت بدنی، 
مســابقات فوتســال جام "رســانه و مهربانی" 
بــا  مســابقات  ایــن  شــد.  آغــاز  مشــهد  در 
مشــارکت تربیت بدنی آستان قدس ، انجمن 
خبرنــگاران و عکاســان ورزشــی اســتان و 
حمایت تربیــت بدنی شــهرداری طی دو روز 
برگزار می شــود و چهار تیم شــامل سه تیم از 
خبرنگاران و عکاسان )که هر یک به نام یکی 
از پیش کســوتان ورزش و رســانه نام گذاری 
شده ( و یک تیم از روابط عمومی تربیت بدنی 
آستان قدس  تا جمعه در آن شرکت می کنند 
و قرار است جوایز تیم های برگزیده به همراه 
بخشی از  کمک های مالی تیم ها جمع آوری 

و به کودکان بی سرپرست اهدا شود.

روز گذشته انجام شد

بهره برداری از 10 بوستان جدید در مشهد
مراسم بهره برداری همزمان از 10 پروژه فضای سبز با حضور 
شهردار و اعضای شورای شهر مشهد در منطقه کم برخوردار 
اســماعیل آباد مشــهد برگزار شــد. به گزارش پایــگاه اطلاع 
رسانی شهرداری، شهردار مشهد در این مراسم با بیان این که 
ابتدای سال این قول را به شهروندان دادیم که تا پایان سال در 
مناطق مختلف شهر 30 بوستان را برای استفاده شهروندان 
ایجاد کنیم، گفت: خرسندم که اعلام کنم با افتتاح همزمان 
10 بوســتان که امروز انجام شــد تاکنــون 27 پــارک و پروژه 
فضای سبز در مشهد و بیشتر در مناطق محروم به بهره برداری 
رســانده ایم. تقی زاده اظهار کرد: با افتتاح این بوســتان ها به 
عددی که قولش را داده بودیم نزدیک شده و درصدد هستیم 
که تا پایان سال 27 بوســتان را به 50 بوستان افزایش دهیم 
که براســاس برنامه ریزی های انجام شده بیشــتر پروژه های 
جدید فضای ســبز در مناطق کم برخوردار اجرا خواهد شد. 
وی با اشاره به افتتاح بوســتان جدید در منطقه کم برخوردار 
اسماعیل آباد افزود: حدود شش ماه قبل که به این منطقه آمدم 
این پارک زمینی افتاده بود که همان جا تصمیم گرفته شد این 
زمین را که آرامســتانی نیز در کنار آن قرار داشــت با حفظ آن 
تبدیل به بوستان کنیم که اکنون پس از شش ماه این بوستان 
به بهره برداری رســیده و برای گــذران اوقات فراغــت و بازی 
کودکان در اختیار ســاکنان منطقه کم برخوردار اســماعیل 
آباد قرار گرفته است.شــهردار مشهد تصریح کرد: یکی دیگر 
از اقدامات انجام شده در حوزه فضای سبز مشهد انجام 100 
هکتار جنگل کاری در اطراف مشهد است که بر کاهش آلودگی 
هوای شهر تاثیر مثبت خواهد داشت. وی به جذب هزار میلیارد 
تومان ســرمایه از ســوی بخش خصوصی برای حــوزه فضای 
سبز مشهد اشاره کرد و گفت: اکنون با سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در بوســتان طرق در حال احداث بوســتان بســیار 
بزرگی هستیم که شاید یکی از بزرگ ترین بوستان های ایران 
باشد. تقی زاده تاکید کرد: اگر دغدغه مناطق کم برخوردار را 
داریم به این دلیل است که معتقدیم باید کیفیت زندگی مردم 
ساکن این مناطق تغییر کند و این تغییر تنها با کارهای عمرانی 

و فرهنگی انجام می شود.

شورای شهر و شهرداری ید واحده هستند
شهردار مشهد با بیان این که برنامه هایی در دست اجرا داریم 
که می تواند زندگی مردم را تغییر دهد، گفت: خوشبختانه 
شورای شهر و شــهرداری ید واحده هستند و معتقدم گفت 
وگو مشکلات را حل می کند و جنجال تنها مردم را خسته تر 
می کنــد و اتفاقی هم نمی افتــد. وی افزود: در این مراســم 

تعداد زیادی از اعضای شورای شهر حضور دارند و می دانند 
که شــهرداری و شورای شهر ید واحده هســتند که با همین 
پشتوانه مردم بعد از چهار سال شــاهد تغییر خوبی در شهر 
مشــهد خواهند بود.معاون خدمات و محیط زیست شهری 
شهرداری مشــهد نیز در این مراسم از افزایش 11 هکتاری 
فضای ســبز مشــهد با احداث و بهره برداری از 10 بوستان 
جدید خبــر داد. خلیــل ا... کاظمی گفت: ایــن 10 پروژه و 
بوســتان فضای ســبز شــامل پروژه های پارک خطی بولوار 
خیام شمالی، بوستان توس 81، بوستان اسماعیل آباد یک، 
بوستان اسماعیل آباد فاز 2، فضای سبز نجف 29 و توس 65 
واقع در منطقه 2 شهرداری مشهد، پارک خطی صدمتری 
حد فاصــل انتهای مصلی تا بولوار شــهید رســتمی واقع در 
منطقه 6 شهرداری مشهد و همچنین توسعه فضای سبز تپه 
وفا، پارک خطی مسیل شهرستانی- لادن 34، پارک خطی 
نماز حدفاصل کلانتری تا بهارســتان و پــارک خطی زیتون 
حدفاصل دلاوران 20 تا خیابان نخــل 2 واقع در منطقه 9 
شهرداری مشهد است که به صورت همزمان به بهره برداری 
رسید. وی یادآور شــد: این قول را به شهروندان می دهیم تا 
پایان سال 20 بوســتان جدید ایجاد کنیم که 65 درصد آن 

ها در مناطق کم برخوردار است.
کاظمی با بیان این که به شهروندان این اطمینان را می دهیم 
که تامین منابع آبی مورد نیاز برای آبیاری فضای سبز شهر 
مشــهد از طریق تصفیه پســاب فاضلاب مدنظر قرار گرفته 
و در حال اجراســت، اظهار کرد: در این زمینــه احداث 15 
تصفیه خانه فاضلاب محلی در دســتور کار قــرار دارد که دو 
تصفیــه خانه اکنون در حال ســاخت اســت.در این مراســم 
همچنین رئیس کمیسیون ویژه عمران و توسعه توس شورای 
شهر مشــهد با اشاره به حاشــیه های ایجاد شــده در اجرای 
ادامه خط 3 بی.آر.تی مشهد گفت: محیط زیست و افزایش 
کیفیت زندگی مردم از مهم ترین دغدغه های شورای شهر 
مشهد است. مســعود ریاضی افزود: یکی از نیازهای شهر، 
توسعه فضای سبز اســت اما در کنار آن باید به توسعه حمل 
ونقل عمومی توجه شــود که برخی اوقات هزینه هایی دارد 
که همه بایــد آن را بپردازیــم. وی با بیان این کــه هم اکنون 
آلودگی هوا مشــکلات زیادی را برای کلان شهرها از جمله 
شهر مشهد به وجود آورده و دغدغه بزرگی برای شهروندان 
اســت، اظهار کرد: بــرای کاهش آلودگی هوا باید سیســتم 
حمل و نقل عمومی شهرها توســعه یابد در این زمینه ایجاد 
خط 3 بی.آر.تی، در سال گذشته اجرا شد که حاشیه هایی 

برای احداث آن در شهر به وجود آمد.

درخشش 22 نخبه قرآنی استان در مسابقات قرآن کریم
نماینــدگان خراســان رضــوی در چهــل و یکمیــن دوره 
مســابقات قرآن کریم خوش درخشــیدند و رتبه های برتر 
این دوره را کســب کردند. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی، نخبه های قرآنی 
استان در رشته های حفظ کل، حفظ 20جزء، حفظ 10 
جزء، قرائت تحقیــق و بخش معارفی موفق به کســب 22 
مقام برتر شدند. در گروه آقایان و در رشته حفظ کل »رضا 
گلشــاهی« رتبه ممتاز را کســب کــرد و »محمــد خاکپور« 
شایســته تقدیــر شــد. همچنین »ســید حجــت ترحمی«و 
»ســید حامــد حســینی« در رشــته قرائــت ترتیل بــه رتبه 
عالــی، در حفظ 20 جــزء  »رضا حســنی« به رتبــه ممتاز، 
»سعید قره داشی« و »حســام فیوضی« به رتبه عالی دست 
یافتند. در حفــظ 10 جزء، »علی ســبزه« موفق به کســب 
رتبه عالی شد و در رشته قرائت تحقیق »حسین پور کویر« 
و »مختار دهقــان« حائز رتبه عالی و »ســید امید حســینی 

نژاد« و »مهدی شــجاع« شایســته تقدیر شــدند. همچنین 
در رشــته حفــظ موضوعی قــرآن کریــم در بخــش آقایان، 
»هاشــم وحیدیــان« رتبــه اول و  در رشــته حفــظ و معارف 
»علی فتحی« شایســته تقدیر شــد. »محمدرضا بخشی« و 
»سیدمجتبی جلیل زاده« نیز در رشته تفسیر قرآن کریم به 
ترتیب رتبه اول و چهارم را کســب کردند. در بخش بانوان 
این مسابقات نیز »فرزانه کلالی« در رشــته قرائت ترتیل، 
رتبه عالی را کسب کرد و در رشته قرائت تحقیق، »مرضیه 
میرزایی پور« حائز رتبه عالی شــد. در حفظ 20 جزء »رویا 
فضائلی« رتبــه عالــی و »فاطمــه خالقی«  شایســته تقدیر 
شــدند؛ در حفظ 10 جــزء نیز »علیــه مهدوی خــواه« رتبه 
ممتاز  و در رشته حفظ و معارف »نرگس شرفی« مقام اول 
را به دست آوردند. شایان ذکر اســت چهل و یکمین دوره 
مسابقات سراسری قرآن کریم از 10 مهرماه در اراک آغاز 

شد و در 23 مهرماه به کار خود پایان داد.

رمزگشایی "خداداد عزیزی" از انتشار مجدد ویدئوی جنجالی تیم 98
پیروز- خداداد عزیزی این روزها با انتشار فیلمی از دوران 
قبل از جام جهانی 1998 فرانســه دوباره بر ســر زبان ها 
افتاده اســت.به گزارش "ورزش ســه"، "خــداداد عزیزی" 
در این باره گفت:این فیلم، خیلی قدیمی اســت. فکر می 
کنم ســال 1997 باشــد که با بچه های تیم ملی داشــتیم 
می رفتیم خارج از ایران برای یک بازی دوستانه. هواپیما 
واقعا تکان های شــدیدی می خورد و بچه هــا از این تکان 
خوردن و  احتمال سقوط هواپیما می ترسیدند. من، علی 
دایی و کریــم باقری که خیر ســرمان ،در آلمــان بازی می 
کردیم سردســته پولدارهــای آن روز تیم بودیــم. برای جو 
دادن به آن لحظــات و بچه هایی که از تــکان های هواپیما 
می ترسیدند، هیجان می دادیم که این ترس بیشتر بشود! 
چون چند نفــری باید قبل از جــام جهانی از فهرســت تیم 
ملی خط می خوردند به همین دلیل گفتیم با جو دادن به 
سقوط کاری کنیم نفرات اضافه سکته کنند تا کار سرمربی 
تیم ملی برای انتخاب نفرات اصلی راحت تر شــود! البته 
الان تعــداد آن هایــی کــه از ســقوط هواپیما می ترســند، 
خیلی بیشتر شــده و چون مال و منال مردم هم  زیاد شده 
کسی دوســت ندارد این ثروت دســت نخورده را بگذارد و 
برود)باخنده( اما نصیحت من این است که مرگ با سقوط 
هواپیما بهترین مرگ دنیاســت. چون وقتی ســقوط کنی 
قبل از این که به زمین برسی ســکته می کنی و می میری. 
مرگی آسان و راحت که به نظرم بهتر از مرگ با دود قلیان 
و سرطان ریه و...است.آن زمان،من فقط یک دختر داشتم 
و همه چیز به او می رســید، یادم نیســت چقدر مال و منال 
داشــتم اما زمین  یا یک باب مغازه داشــتم که گفتم باشــد 
برای دخترم فاطمــه .بنده خدا همســرم کــه چیزی نمی 
خواست. چون می دانستم او هم هر چه داشته باشم، برای 
دخترک بابا می خواست، آن حرف ویزای شینگن را پیش 
کشیدم. البته الان یکی شده سه تا چون در کنار "فاطمه" 
حــالا "امیرحســین" و "معصومه" هــم هســتند و همه چیز 
باید بین آن ها تقسیم شود.یادم هست" مهرداد میناوند" 
دوســت خوب من وقتی  قبلا داشــتیم با پرواز رشت برمی 

گشــتیم با تکان های کوچک هواپیما سه ســکته می زد یا 
حتی وقتی زمینی با "مهدوی" برمی گشتیم هم با به دست 
انداز افتادن خودرو، واقعا می ترسید.گفتم که آن روز هم 
وقتی دیدیم برخی بازیکنان می ترســند هیجان دادیم که 
هم بخندیم هم حوصله مان ســر نرود! من شخصا با آقای 
"هاشــمی طبا" که آن روزهــا رئیس ســازمان تربیت بدنی 
بود، مشــکل داشــتم. مشــکل از جایی شروع شــد که بعد 
از بازی بــا عربســتان در مقدماتی جام جهانــی که حاجی 
مایلی)مایلی کهن( من را بازی نــداد، طرفداران آمدند و 
شــعارهایی در حمایت از من ســر دادند. من بازیکن سال 
آســیا شــده بودم اما هاشــمی طبا در واکنش به این اتفاق 
گفت: ما بهتر از فلانی، خیلی بازیکن داشــتیم، نمی دانم 
چرا afc ،خداداد عزیزی را به عنوان مرد سال آسیا انتخاب 
کرد؟! این مشــکل، بعدهــا با انتشــار کتابی که هاشــمی 
طبا از خاطراتش نوشته بود، بیشــتر هم شد. چون ایشان 
طــوری در این کتــاب، یــادآوری صعــود ایــران و موفقیت 
های فوتبــال ملی را به خودش چســبانده بود کــه انگار ما 
بازیکنان و مربیان هیــچ زحمتی نکشــیدیم و خود او همه 
کارها را انجام داده اســت.اما واقعا از حرفم  در این فیلم، 
منظور بدی نداشــتم، گرچه هــر کس می تواند برداشــت 
مخصوص خودش را داشــته باشد. ولی شــاید منظور من 
این بود که او را می بخشم یا نمی بخشم!فوتبالیست های 
الان، خیلی با نسل ما فرق می کنند. تفاوت شان به قدری 
فاحش اســت که اگر حرفی نزنــم، بهتر اســت. چون خود 
مردم بهتریــن قاضی هســتند. این کــه من بیایــم و بگویم 
آن نسل ســتاره بود اما این نســل ... قشــنگ نیست چون 
واقعا تفاوت، زیاد است. کلا ما ایرانی ها آدم های شریفی 
هستیم که برای خودمان، تمدنی بزرگ داریم و به راحتی 
هم زبان دفــاع از خودمان را داریم. پس مســتعمره برخی 
آقایان)کنایه به کادر فنی تیم ملی( نیســتیم که بیایند هر 
چه دل شــان خواســت بگویند و بروند. خواهشم از آقایان 
تاج و ساکت این اســت که به ماجرا ورود کنند و اجازه این 

اتفاقات تلخ را ندهند.

سرپرست معاونت زیارت استان خبر داد: 

282 ایستگاه بین شهری و ۵00 ایستگاه در مشهد برای میزبانی از زائران 
دهه آخر صفر 

سرپرســت معاونــت هماهنگــی و مدیریــت امــور زائــران 
اســتانداری خراســان رضوی گفت: تعداد 282 ایستگاه 
بین راهی و بیش از 500 ایســتگاه در داخل شــهر مشهد 
کار خدمات رســانی به زائران را به انجام خواهند رساند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی اســتانداری، »سید جواد 
حســینی« در جلســه کارگــروه فرهنگــی زائــران پیــاده 
دهه آخــر صفر تصریح کــرد: در حوزه اقدامــات فرهنگی 
تبلیغی،برای امســال تعداد ســه هزار روحانی، امر تبلیغ 
در مبدأ، مســیر و مقصد زائران پیاده را در بیش از 2500 
کاروان به انجام خواهند رساند. ضمن این که محصولات 
فرهنگی بــرای کاروان های زائــران پیاده در نظــر گرفته 
شده اســت. سرپرســت معاونت هماهنگی و مدیریت امور 
زائران اســتانداری خراســان رضــوی تصریح کرد: شــعار 
راهبردی امسال زائران پیاده دهه آخر صفر »همراه با امام 
در برابر دشمنان« خواهد بود. حســینی گفت: دو سامانه 
خدمت افتخاری یکی با عنوان »خادمیاران« توسط آستان 
قدس رضوی ، که تا کنون موفق به ثبت نام و سامان دهی 
23 هزار خادم افتخاری شده و ســامانه »خدمت«  توسط 
شهرداری مشــهد که ســال گذشــته در قالب این سامانه، 

خدمــات افتخاری خوبی بــه زائران پیاده را ســامان دهی 
کرده اند، نیز امســال فعال خواهنــد بود. این ســامانه ها 
حداقل 30 نوع خدمت افتخــاری را تعریف و در  قالب آن 
از خدمات داوطلبانه مردم اســتفاده خواهند کرد. وی به 
گزارش تحلیلی آماری زائران پیاده رضوی در سال گذشته 
نیز اشاره کرد و گفت: ســال گذشته زائران پیاده دهه آخر 
صفــر در قالــب 2381 کاروان و بیش  از 401 هــزار نفر 
وارد مشــهد مقدس شــدند  که بیش از 100 هــزار نفر آن 
ها را زائران اتباع خارجی تشــکیل مــی دادند. وی افزود: 
بیشــترین تعداد زائران در محدوده ســنی 20 تا 50 سال 
بودند که 60 درصد زائران را بــه خود اختصاص می داد و 
از مجموع 401 هزار زائر، 54 درصد  مردان و 46 درصد 
زنان بوده اند. سرپرســت معاونــت هماهنگــی و مدیریت 
امور زائران استانداری اظهار کرد: بالاترین میزان  زائران 
پیاده بــا 75 درصد از خراســان رضوی و پــس از آن با 19 
درصد از خراسان شــمالی به مشــهد مقدس مشرف شده 
بودند. از حیــث میزان تحصیــلات نیز 20 درصــد زائران 
دارای تحصیلات  دانشــگاهی و تکمیلــی، 69 درصد در 

حد متوسطه و 11 درصد نیز بی سواد بودند.

  اخبار  
 گوناگون

  اخبار  
 گوناگون

  از میان خبر ها  
 جامعه

  اخبار  
 گوناگون

چنــد روز قبل،مطلــع شــدیم کــه تعــداد 55 
دســتگاه مینی بوس در یکی از پارکینگ های 

...  صفحه 2اتوبوســرانی مشــهد قــرار

  جاده خواب آور 
سرانجام مسئولان را بیدار کرد

 صفحه7

احداث استراحتگاه موقت و سکوی نماز در جاده سبزوار – شاهرود  در دستور کار قرار گرفت 

اشک شوق در گوشه چشــم هایشان تماشایی 
بود وقتی که فریاد »لبیک یا حسین)ع(« سر می 
دادند و ایــن ابیات را زمزمه مــی کردند: وقتی 
 خدا بــه خلقــت تــو افتخــار کــرد / مــا را برای 
نوکــری ات اختیــار کــرد / جانم فــدای آن که 
تمامــی عمــر خویــش / بــر درگــه تــو خدمت 
بی انتظــار کــرد ... . افتخارشــان این بــود که 

...  صفحه 5 دوبــاره فرصــت خدمــت به

بدرقه خدام 
الحسین)ع( 

 خدام اربعین حسینی از 
مشهدالرضا)ع( راهی عراق شدند
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